[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 219/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça ANTÔNIO RODRIGUES DE MOURA, ENY MARCOS VIEIRA PONTES e LUIZ GONZAGA REBÊLO FILHO, o Controlador do Ministério Público, JOSÉ RAULINO CASTELO BRANCO FILHO, e o Analista Ministerial THIAGO VALENTE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO, para, sob a coordenação do primeiro, comporem comissão destinada à apuração dos créditos decorrentes da diferença de Receita Líquida de Impostos e Transferência/RLIT na arrecadação do Estado do Piauí, os quais deverão emitir relatório no prazo de 60 (sessenta) dias.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça